
E.M.Əliyevə III d ərəcəli dövlət miqrasiya xidməti 
müşaviri ali xüsusi rütb əsinin verilməsi haqqında  

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
 

SƏRƏNCAMI 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 24-cü bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti rəisinin müavini Elman 

Məmməd oğlu Əliyevə III dərəcəli dövlət miqrasiya xidməti müşaviri ali xüsusi 

rütbəsi verilsin. 

 
 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
Bakı şəhəri, 16 mart 2012-ci il. 

                           № 2102 
 

“Azərbaycan” qəzetinin 17 mart 2012-ci il tarixli 62 (6043) nömrəli sayında 
dərc edilmişdir. 


